

施 工 合 同

甲方（发包方）：留坝县总工会

乙方（承包方）：汉中久佐赫实业有限公司

根据《中华人民共和国合同法》及有关法律法规的规定，本着自愿、平等、协商一致的原则，结合实际情况，为确保各方利益，经协商一致达成如下协议：

一、工程名称：留坝县总工会办公室装饰装修工程

二、工程地点：留坝县总工会办公楼

三、工程内容：空调口增加风口、安装插座开关、集成墙板隔墙、改装钢化玻璃门等。

1、本合同总工期为 2025 年 2 月 18 日开工，至 2025 年 2 月 25 日结束。
合同工期 7 天。

2、价款及付款方式：

合同价：18530 元（壹万捌仟伍佰叁拾元整）

最终以实际完成工程量结算为准。甲方在验收合格后 7 天内付清款项。

3、验收标准

以相关设计方案，按照国家标准进行验收；没有国家标准的，则按照行业标准进行验收。

4、在合同履行过程中，双方可以根据实际情况，对合同未尽事宜协商确定。

合同签订地：留坝县总工会办公室

5、合同文本和效力

本合同壹式贰份，甲乙双方各执壹份，经双方代表签字盖章后生效。附件为
本合同不可分割的组成部分，与合同正文具有同等法律效力。

甲方：

（签 章）

乙方：

法定代表人：

或其委托代理人：

日期：2025年2月18日

法定代表人：

或其委托代理人：

日期：2025年2月18日



留坝县总工会办公室维修改造工程结算清单

编号	工程项目	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
1	换锁	2	把	80	160
2	空调增加风口	2	个	900	1800
3	安装多孔插座 (含材料)	4	个	300	1200
4	集成墙板隔墙	44	平方	200	8800
5	踢脚线安装	15	米	26	390
6	改地插	12	套	220	2640
7	改装钢化玻璃门	3.6	平方	900	3240
8	零星修补	1	次	300	300
	合计				18530

注:此价格含材料人工税费等

